ROMANIA
JUDETUL

HUNEDOARA

U.A.T. MUNICIPIUL PETROSANI

DIRECTIA

COMPARTIMENTUL REGISTRATURA URBANA,STATISTICA SI CONCESIUNI

NR.
CRT.

10

11

DE URBANISM

NR./IDATA
CERTIFICAT DE
URBANISM
268 /06.11.2024

269/06.11.2024

270/06.11.2024

271/06.11.2024
272706.11.2024

273/06.11.2024

274706.11.2024

275/06.11.2024
276 /06.11.2024
277/08.11.2024

278 /08.11.2024

LISTA CERTIFICATELOR DE URBANISM ELIBERATE N LUNA NOIEMBRIE 2024 DE U.A.T. MUNICIPIUL PETROSANI

SCOPUL EMITERII CERTIFICATULUIDE
URBANISM

CONSTRUIRE GARAJ

CONCESIONARE TEREN IN SUPRAFATA DE 40

MP IN VEDEREA EXTINDERII APRES-SKI
EXISTENT PRIN REALIZAREA UNEI TERASE
EXTINDERE SPATIU COMERCIAL

INFORMARE

EXTINDERE RETEA SI RACORD GAZE
NATURALE PRESIUNE REDUSA — MONTAJ
SUBTERAN

EXTINDERE RETEA S| RACORD GAZE
NATURALE PRESIUNE REDUSA — MONTAJ
SUBTERAN

EXTINDERE RETEA SI RACORD GAZE
NATURALE PRESIUNE REDUSA — MONTAJ
SUBTERAN

REFACERE ACOPERIS LA LOCUINTA
CONSTRUIRE GARAJ

DEZMEMBRARE IMOBIL IN DOUA LOTURI

CONCESIONARE TEREN — RESPINGERE

STR.
STR.

STR.

STR.
STR.

STR.

STR.

STR.

STR.

STR.

STR.

ADRESA IMOBIL

CARPATI
ALPINA, F.N.

SLATINIOARA, NR. 9B

RUSU, NR. 20A
16 FEBRUARIE, NR. 24

GHEORGHE LAZAR, NR. 17A

16 FEBRUARIE, NR. 19

PRUNDULUIL, NR. 9
NICOLAE TITULESCU, F.N.
COASTA, NR. 85

INDEPENDENTEI, F.N.

DATE DE IDENTIFICARE ALE IMOBILULUI
(NR. CF /NR. CAD.)

65068 / 65068
65814 / 65814

67206 / 67206

66225 / 66225
64630 / 64630

CF 136 LIVEZENI;

NR. TOP (2211/9,2212, 2213, 2214, 2215,
2216, 2217, 2218, 2219, 2220, 2222, 2224,
2226, 2236, 2237, 2289)-2

CF 63126 PETROSANI

NR. CAD TOPO: (543,544)/82/2/29/3

CF 61514 PETROSANI

NR. CAD. TOP: (712,864)/1/2/2/a/1/b
60746 / 60746

64880 / 64880-C1

CF 2960 LIVEZENI,
NR. TOP. 434/160/1/a/f/1/2/b/2/2/b/2/34/2/2/86



NR.
CRT.

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

NR./IDATA
CERTIFICAT DE
URBANISM
279/12.11.2024

280/13.11.2024

281/13.11.2024

282/13.11.2024

283/14.11.2024

284/14.11.2024

285/14.11.2024
286/14.11.2024
287 /14.11.2024

288 /14.11.2024

289/19.11.2024

290/19.11.2024

SCOPUL EMITERII CERTIFICATULUIDE
URBANISM

EXTINDEREA SISTEMULUI DE DISTRIBUTIE
GAZE NATURALE IN MUNICIPIUL PETROSANI

SCHIMBARE DESTINATIE DIN CABINET
STOMATOLOGIC IN ANEXA PENTRU LOCUIT,
FARA EXECUTARE LUCRARI DE CONSTRUIRE
CONCESIONARE TEREN IN SUPRAFATA DE
5355 MP CU SCOPUL AMENAJARII UNUI
TRASEU DE SANIE PE SINA PENTRU TOATE

ANOTIMPURILE IN ZONA — STATIUNEA PARANG

INITIERE PLAN URBANISTIC ZONAL

RESPINGERE

CONCESIONARE TEREN AFERENT SPATIULUI
COMERCIAL — SUPLIMENTARE TEREN
CONCESIONAT CU 2,00 MP

CONCESIONARE TEREN IN SUPRAFATA DE 27
MP AFERENT SPATIULUI COMERCIAL
RESPINGERE

ALIPIRE DOUA IMOBILE

MODERNIZAREA INFRASTRUCTURII DE
ILUMINAT PUBLIC PE STRAZILE ADIACENTE,
PARCURI S| ZONE PIETONALE IN MUNICIPIUL
PETROSANI

CONCESIONARE TEREN PENTRU EXTINDERE
SPATIU COMERCIAL

INCHIRIERE TEREN AFERENT SPATIULUI
COMERCIAL — SUPLIMENTARE TEREN

ADRESA IMOBIL

STR. ROSIA, DARANESTI, DEALULUI,
DEPOULUI, CARJEI, MATEI BASARAB,
VASILE LUPU, GH. SINCAI, NEDEII, DIGULUI,
MANDRA, NOUA, SIRENEI, CARBUNELUI,

DEPOULUI, BOTONI, GH. BARITIU,

SARMIZEGETUSA, MIHAIL KOGALNICEANU,
JIULUI, AUREL VLAICU, DACIA, IMPARATUL
TRAIAN, GH. DOJA, GRIVITA ROSIE, POPA
RADU SAPCA, MICU KLEIN, ARADULUI,
ANTON PANN, VLAD TEPES, PRUNDULUI,

SLATINIOARA, COASTA, SOIMILOR,
SALATRUC, 16 FEBRUARIE, LAZAR
GHEORGHE, RUSU, BUJORULUI
STR. ROVINEI, NR. 18

ZONA STATIUNEA PARANG

STR. MALEIA, NR. 175B

STR. NICOLAE BALCESCU — PIATA
AGROALIMENTARA

STR. NICOLAE BALCESCU - PIATA
AGROALIMENTARA

STR. NICOLAE BALCESCU — PIATA
AGROALIMENTARA

STR. NICOLAE BALCESCU - PIATA
AGROALIMENTARA

STR. GEN. V. MILEA, NR. 26, 26A

MUNICIPIUL PETROSANI

STR. UNIRII, BL. 8, SC. 1, AP. 3

STR. NICOLAE BALCESCU — PIATA
AGROALIMENTARA

2

DATE DE IDENTIFICARE ALE IMOBILULUI
(NR. CF /NR. CAD.)

67167 /67167

67805 / 67805

63113/63113, 63113-C1, 63113-C2

CF 676582 PETROSANI;
NR. CAD. 420

65285 / 65285, 65285-C1

CF 67652 PETROSANI;
NR. CAD. 420
CF 67652 PETROSANI;
NR. CAD. 420
64371 /64371,
64026 / 64026

CF 2960 LIVEZENI;

NR. TOP. 434/160/1/a/f/1/2/b/2/2/b/2/34/2/2/86
CF 67652 PETROSANI;

NR. CAD. 420



NR.
CRT.

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

NR./IDATA
CERTIFICAT DE
URBANISM
291/19.11.2024
292 /19.11.2024
293 /21.11.2024

294/21.11.2024

295/21.11.2024
296/21.11.2024

297 / 25.11.2024

298/25.11.2024
299 /25.11.2024
300/27.11.2024
301/27.11.2024

302/27.11.2024

303/27.11.2024

304 /28.11.2024

305/28.11.2024
306 /28.11.2024

307 /28.11.2024

SCOPUL EMITERII CERTIFICATULUIDE
URBANISM

INCHIRIAT CU 2,00 MP

ETAJARE ANEXA (GARAJ SI MAGAZIE)
AMENAJARE SPATIU SIMIGERIE/PATISERIE
DEZLIPIRE IN TREI LOTURI

CONCESIONARE TEREN IN SUPRAFATA DE 20
MP AFERENT GARAJULUI NR. 613

CONSTRUIRE LOCUINTA P+E
DEZMEMBRARE IMOBIL IN DOUA LOTURI

EXTINDERE RETEA SI RACORD GAZE
NATURALE PRESIUNE REDUSA — MONTAJ
SUBTERAN

CONSTRUIRE ANEXA LA EXPLOATATIE
AGRICOLA

INLOCUIRE CONDUCTE SI BRANSAMENTE
GAZE NATURALE PRESIUNE REDUSA
PARCELARE TEREN IN VEDEREA INTABULARII
GARAJULUI

CONSTRUIRE CASE DE VACANTA

CONCESIONAREA TERENULUI IN SUPRAFATA
DE 26 MP PENTRU EDIFICARE SEDIU DE
BIROURI

DEZMEMBRARE IMOBIL IN TREI LOTURI, IN
SCOPUL CONCESIONARII UNUI' LOT IN
SUPRAFATA DE 180 MP IN VEDEREA
CONSTRUIRII UNEI PLATFORME BETONATE
MONTARE CASETA LUMINOASA, MASH,
BANNER SI POSTERE LA SEDIUL FARMACIEI
DONA

CONSTRUIRE CABANA TURISTICA

DEMOLARE CASA DE VACANTA D+P SI
CONSTRUIRE CASA DE VACANTA D+P+M
MODERNIZARE APARTAMENT (INTRARE IN
LEGALITATE)

ADRESA IMOBIL

STR. PETRU MAIOR, NR. 12B

STR. 1 DECEMBRIE 1918, BL. 71, SC. 3, ET.
P, AP. 2

STR. BUJORULUI, NR. 63

STR. 9 MAI

STR. GHEORGHE LAZAR, F.N.
STR. 1 DECEMBRIE 1918 — CENTRU CIVIC

STR. SAMUEL MICU KLEIN, NR. 3/1 S| 3/2

ZONA RUSU, F.N.

STR. ALEEA POPORULUI
STR. INDEPENDENTEI
STR. BUJORULUI, F.N.

STR. ALEEA FLORILOR, BL. 5, SC. 5, PE
TEREN ALATURAT AP. 3

STR. PISCULULI, F.N.

STR. 1 DECEMBRIE 1918, BL. 80

ZONA RUSU
STR. RUSU, NR. 48

STR. VIITORULUI, NR. 12

3

DATE DE IDENTIFICARE ALE IMOBILULUI
(NR. CF /NR. CAD.)

63988 / 63988

CF 60674-C1-U29 PETROSANI;

NR. TOPO 331/32/111/P/S1/2

67765/67765, 67765-C1, 67765-C2, 67765-
C3, 67765-C4

CF 3124 PETROSANI,

NR. TOPO 375/97/24/c/5/6/d/b/10/2/4/2/88, nr.
crt. 2385, 2776

62158 / 62158

67813 /67813

66646 / 66646

62613 / 62613

CF 2960 LIVEZENI,
NR. TOP. 434/160/1/a/f/1/2/b/2/2/b/2/34/2/2/86
67281 /67281

CF 3124 PETROSANI;
NR. TOPO 375/97/24/c/5/6/d/b/10/2/4/2/88, nr.

crt. 2385, 2776
63390 / 63390

60846 / 60846-C1

66737 /66737
66699 / 66699, 66699-C1

CF 67811-C1-U1 PETROSANI;
NR. TOP. 434 / 101/1/4



NR. NR.[DATA SCOPUL EMITERII CERTIFICATULUI DE ADRESA IMOBIL DATE DE IDENTIFICARE ALE IMOBILULUI
(NR. CF /NR. CAD.)

CRT. CERTIFICAT DE URBANISM
URBANISM
41 308/29.11.2024 DEZMEMBRARE IMOBIL INSCRIS IN CF 66832 ZONA BRADET 66832 / 66832
PETROSANI IN TREI LOTURI IN VEDEREA
CONSTRUIRII

PRIMAR,

FLORIN TIBERIU IACOB - RIDZI .
INTOCMIT,

ARHITECT SEF,
Andreea RADU

Iris Valentina PRESECAN
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